
 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ с. ЗОЗУЛИНЦІ  
ЗАЛІЩИЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.Т. Г. Шевченка 121 б , тел.(03554) 2-63-30,  с. Зозулинці 48664,schoolzozul@ukr.net 
код ЄДРПОУ24625153 

                                                     НАКАЗ 
 
Від  25.03. 2024 року                                                                  №    - од 

 

Про підсумки атестації 
педагогічних працівників  
у 2023/2024 н. р. 
 
Відповідно до «Положення про атестацію педагогічних працівників», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 
року №805 і зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 
року за №1649/38985, наказу відділу освіти Заліщицької міської ради від 18 
вересня 2023 року № 130 – од « Про створення атестаційної комісії у відділі 
освіти Заліщицької міської ради», рішення атестаційної комісїї  І рівня 
(протокол № 4  від  25 березня 2024 р.), з метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої 
ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності 
освітнього процесу та для встановлення відповідності педагогічних працівників 
закладу займаним посадам і рівня їхньої педагогічної кваліфікації у 2023/2024 
навчальному році було організовано роботу атестаційної комісії І рівня при 
загальноосвітній школі І – ІІІ ступенів с.Зозулинці та проведено атестацію 
педагогічних працівників закладу.  
            Своєчасно адміністрацією школи та атестаційною комісією у вересні 
2023 року проведено корегування плану атестації на наступний рік; створено 
атестаційну комісію, узгоджено її склад з профспілковим комітетом, видано 
відповідні накази, ознайомлено педагогічний колектив зі списком педагогічних 
працівників, що атестуються в 2023/2024 н.р.; перевірено терміни проходження 
курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників; у жовтні 2023 року 
надано допомогу для складання індивідуальних планів учителів на період 
атестації та в міжатестаційний період; складено графік проведення відкритих 
уроків, а також позакласних заходів. Протягом року вивчався рівень 
кваліфікації, професійної діяльності та загальної культури в педагогічному 
колективі, серед здобувачів освіти та їх батьків. 
У зв’язку з цим, 
Н А К А З У Ю : 

1.​ Вважати план проведення атестації педагогічних працівників у  
2023/2024 н. р. виконаним, а проведену роботу задовільною. 

mailto:schoolzozul@ukr.net


2.Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня  загальноосвітньої школи І – 
ІІІ ступенів с.Зозулинці (протокол №4  від  25 березня 2024р.)  про те, що :  
2.1. відповідає займаній посаді  та підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»  та раніше присвоєне 
педагогічне звання « старший вчитель» Гаврилюк Лесі Василівні,  вчительці 
української мови та літератури ЗОШ І – ІІІ ступенів с.Зозулинці ; 

2.2. відповідає займаній посаді  та підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Борківській Наталії 
Анатоліївні, вчительці початкових класів ЗОШ І – ІІІ ступенів с.Зозулинці; 

2.3.  відповідає займаній посаді  та підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Бурденюк Ользі 
Василівні, вчительці математики ЗОШ І – ІІІ ступенів с.Зозулинці; 

2.4.  відповідає займаній посаді  та присвоїти кваліфікаційну категорію  
«спеціаліст І категорії»  Шипітко Наталії Андріївні, вчительці хімії ЗОШ І – ІІІ 
ступенів с.Зозулинці; 

2.5. відповідає займаній посаді  та присвоїти кваліфікаційну категорію  
«спеціаліст ІІ категорії» Гронському Віталію Ярославовичу, вчителю фізичної 
культури  ЗОШ І – ІІІ ступенів с.Зозулинці. 

3.Оплату праці педагогічних працівників здійснювати відповідно до наказу. 
4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 Директор                                       І.Ткачик 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 

Гаврилюк Л.В. 

Борківська Н.А. 

Бурденюк О.В. 

Шипітко Н.А. 

Гронський В.Я. 


